
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 09; roč ník 26, Vy šlo 2. 11. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©listopad2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

milý čtenáři. Dostalo se Vám do rukou
další vydání našeho inzertního 
časopisu. Předpokládám, že jste jej 
obdržel buď v obchodním centru 
nebo jste si jej vzal ze stojanu či od 
hostesky na některém z veletrhů. 
Tento měsíc jsme se mohli potkat 
na veletrhu v Letňanech, na výstavě 
E – salon, kde jste mohl obdivovat 
nejnovější výplody e – techniky. 
Od koloběžek, přes drony až po 
nejnovější osobní vozy od světových 
značek. Kousek dál na východ
v Lysé nad Labem jste nás mohl 
potkat na výstavě Autosalon kola 
2023 – se srazem tuningových aut
v sobotu 4.11.2023.  Dále  jste mohl  
obdržet náš časopis na výstavě konané 
v Brně – Caravaning Brno – na 
mezinárodní výstavě karavanů 
a obytných automobilů. Nesmíme 
zapomenout také na výstavu Chovatel
– v Lysé nad Labem a v neposlední
řadě na velkou výstavu auto-
busů – veletrh Czechbus – opět 
v Praze Letňanech. Jak vidíte, 
záběr naší distribuce časopisu je 
široký. Stejně jako záběr křížovek, 
kterých máme v časopisu opět 
velké množství, v tomto vydání 18. 
Luštěte, potrapte si trochu mozkové 
závity. Tajenky a vyluštění můžete 
zasílat na krizovky@uniform.cz

za Uniform Praha
Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
LISTOPAD 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 21

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 - 24

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 - 27

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 - 45

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 - 48

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 - 54

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 - 57

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách: 27, 29, 31, 33
35, 37, 39, 40, 43, 45, 47
49, 51, 52, 54, 55, 57, 58


